Министерство образования Белгородская область

Областное государственное автономное профессиональное

 образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«06» июня 2022 г. № 314

О назначении ответственного лица

за внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской

Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационной системе

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,

документах об обучении»,

приказываю:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО СПО,

ФИС ФРДО ПО, ФИС ФРДО ДПО) директора Областного государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Белгородский

индустриальный колледж» Шаталова Олега Александровича.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа О.А. Шаталов

		2023-02-13T12:10:46+0300
	Шаталов Олег Александрович